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INTECHS BALKANS SHPK

:;f AKTIVET Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Dec 31,2015 Dec 31,2014
| Aktive Afatshkurtra
1 Mjetet Monetare 122,604 156,051
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
2] garanci per impulse intekoneksioni(depozita)
b) Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali 122,604 156,051
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
2} Liogar kerkess te arketueshme 8,607,220
o) Uogari kerkesa te tjera te arketueshme 1,239,000 1,392,929
c) Instrumente te tjera borxhi 1,095,875
d) Instrumenta te tjera borxhi-debitore
Totali 10,942,095 1,392,929
2} Lendet 2 para (inventari)
b) Prodhimi ne proces 0 -
¢) Produkte te gatshme 0 #
d) Malira per rishitje 0 6,801,690
e) Parapagesat per furnizime 0 i
Totali 0 6,801,690
5 Aktive Biologiike afatshkurter 0 -
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje 0 .
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra 11,064,699 8,350,671
Il Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 -
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tjera me vlere 0
¢) Llogari kerkese te arketueshme
Totali 0 -
Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka 0 -
b) Ndertesa (neto) 0 -
¢} Makineri dhe pajisje (neto) 4,947,209
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)
Totali 4,947,209 z
3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emri i mire 0 -
b) Shpenzimet e zhvillimit ' 0 -
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriale software IMB
Totali 0 -
S Kapitali aksionar i papaguar '
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 <
Totali i Aktiveve Afatgjata 4,947,209 -
TOTALI AKTIVEVE 16,011,908 8,350,671




INTECHS BALKANS SHPK

Nr. Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
b PASIVET DHE KAPITALI
. Dec 31,2015 Dec 31,2014
1 Pasivet Afatshkurta
1 Derivatet 0 %
2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata 0 -
c) Bono te konvertueshme 0 2
Totali 0 =
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 71,032
b) Te pagueshme ndaj punonjesve paga 78,808 509,158
c) Detyrimet tatimore 5,940 106,045
d) Hua te tjera 305,130 305,130
Totali 389,878 991,364
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 -
5 Provizionet afatshkurtra 0 -
Pasive Totale Afatshkurtra 389,878 991,364
Il Pasivet Afatgjata
1 Huate afatgjata 0 -
a) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 -
b) Bonot e konvertueshme 0 -
Totali 0 u
2 Huamarrje te tjera afatgjata 18,494,389 9,662,547
3 Provizionet afatgjata 0
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra 0 -
Pasive Totale Afatgjata 18,494,389 9,662,547
Totali i pasiveve 18,884,267 10,653,910
Il Kapitali
1 Aksionet e pakices 0 -
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 0 -
3 Kapitali i aksionar 100,000 100,000
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva te tjera '
9 Fitimi i pashperndare -2,403,239 - 2,403,239
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar , -569,120
Totali i Kapitalit -2,872,359 - 2,303,239

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 16,011,908 8,350,671




ARTIVET

AKTIVE AFATSHKURTRA

Mjete Monetare

Deposita ne banke
Vlera ne Arke

Llogari Kerkesa te Arketueshme

KLIENTE

Llogari kerkesa te tjera te arketueshme

Tvsh e zbritshme
Tatim fitimi
Instrumente te tjera borxhi

Invemtari

Mallra per shitje

Llogari Instrumenta te tjera borxhi

TOTAL AKTIVE AFATSHKURTRA

AKTIVE AFATGIATA

Aktive afatgjata materiale
aktive afatgjata jomateriale
TOTAL AKTIVE AFATGJATA

TOTALI | AKTIVEVE

2015
LEK

122,604

122,604

2015
LEK

8,607,220

8,607,220

2015
LEK

1,179,000.00
60,000.00
1,095,875.00

2,334,875

2015
LEK

oo

2015
LEK

2015
LEK

4,947,209
0

4,947,209

16,011,908




INTECHS BALKANS SHPK Shenime per Pasqyrat financiare (AKTIV PASIV)

PASIVET DHE KAPITALI
Hua marrjet 2015
LEK
Hua dhe obligacione afatshkurtra
0
Te pagueshme ndaj furnitoreve 2015
LEK
FURNITORE 0
0
Te pagueshme ndaj punonjesve 2015
LEK
TE PAGUESHME PUNONIES 78,808
78,808
Detyrime Tatimore 2015
LEK
Sigurime shogerore 2,040
Tatim mbl te Ardh. Personale te Punonjes 3,900
Detyrim per tatim ne burim
5,940
Hua te tjera 2015
LEK
Llogaria e ortakut 305,130
305,130
Huamarrje afatgjata 2015
LEK
Huamarrje afatgjata 18,494,389
18,494,389
TOTAL PASIVE 18,884,267
KAPITALI 2015
LEK
Kapitali aksionar 100,000
Rezerva ligjore s 0
Fitimi | vitit financiar -2,972,359
-2,872,359

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 16,011,908




INTECHS BALKANS SHPK
NIPT:L41715005P

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Shitje neto
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
Materiale te konsumuara
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt
Kostot e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

Shpenzimet per personelin

Amortizimi dhe Zhvleresimet

Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

Dec 31,2015

DMINISTRATORI

7,172,683
806,026

6,801,690
125,866
1,433,772
1,305,501
128,271
877,731

1,260,350

35
691,195

691,230

559,120

569,120




INTECHS BALKANS SHPK

TE ARDHURA

Shitje neto
Te ardhura te tjera
TOTAL TE ARDHURA

1-Materiale te konsumuara
Materiale te konsumuara (karburant + te tjera)

Totali

SHPENZIME TE SHFRYTEZIMIT

1-Shpenzime te tjera te shirytezimit

Tatime te tjera
GIiOBA
Sherbime bankare
Tarifa doganore
Totall
2-Shpenzime te personelit
Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore
Totali

3-SHPENZIME AMORTIZIMI
SHPENZIME AMORTIZIMI Aktive AFATGJATA MATERIALE

Totali

Total SHPENZIME

Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore

I

Shenime per pasgyrat financiare
(Pasgyra e te ardhurave shpenzimeve)

viti 2015
LEK
7,172,683
806,026
7,978,709

viti 2015
LEK
6,801,690

6,801,690

viti 2015
LEK

58,324
10,000
47,942

9,600

125,866

viti 2015
LEK
1,305,501
128,271
1,433,772

viti 2015
LEK

877,731

877,731

9,239,059

(1,260,350}



INTECHS BALKANS SHPK

TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE

Shenime per pasqyrat financiare
(Pasqyra e te ardhurave shpenzimeve)

1-Te ardhura financiare viti 2015
LEK
Interesa kreditore 35
Totall 35
2-Shpenzime financiare viti 2015
LEK
Diferenca kembimet valutore 691,195
Diferenca cmimi
Totali 691,195
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 691,230
FTIMIPARATATIMIT - = = — (569,120)
SHPENZIME TE PAZBRITSHME
GJOBA DHE DEMSHPERBLIME 10,000
Totali 10,000
Rezultati Tatimor viti 2015
LEK
FITIMI FISKAL MBI TE CILIN LLOGARITET TATIM FITIMI 5559[120I
TATIM MBI FITIMIN 15%
EITIMI NETO | SHOQERISE (569,120}
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INTECHS BALKANS SHPK

NIPT L41924003E

Aktivet Afatgjata Materiale_me vlere fillestare 2015

T : Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1-\]Jan-J14 Shtesa Pakesime 31-IDecj-14
1 |Toka -
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje -
4 |Mjete transporti 5,824,940 5,824,940
5 |Paisje kompjuterike R
1 |Zyre b
5 -
3 g
4 =
TOTAL/ - 5,824,940 - 5,824,940
Amortizimi A.A.Materiale 2015
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1-\jJan-J‘l4 Shtesa Pakesime 31-JDec{14
1 |Toka - - -
2 |Ndertime -
3 [Makineri,paisje, vegla 877,731 877,731
4 |Mjete transporti ska
5 |Paisje kompjuterike -
1 |Zyre =
] =
3 =
2 =
TOTALI - 877,731 - 877,731
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
ol " Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia I Shtesa Pakesime 31-Dec-14
1 |Toka - - -
2 |Ndertime - -
3 [Makineri, paisje, vegla - 4,947,209 4,947 209
4 |Mjete transporti -
5 |Paisje kompjuterike -
1 |Zyre - -
2 =
3 =
4 =
TOTALI - 4,947,209 - 4,947,209
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INTECHS BALKANS SHPK

NIPT L41924003E

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE (METODA INDIREKTE) Dec 31,2015

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit (569,120)

Rregullime pér: -
Amortizimin 877,731

Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet =
Shpenzime pér interesa -

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme ngaaktivite - 9,549,166
Rritje/rénie né tepricén inventarit 6,801,690
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 8,230,357

MM té pérfituara nga aktivitetet -
Interesi i paguar :
Tatim mbi fitimin i paguar B
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 5,791,493

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -
Investime ne pjesemarrje

Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 5,824,940
Blerje Aktive afatjata jo materiale -
Té ardhura nga shitja e pajisjeve =
Interesi i arkétuar -
Dividendét e arkétuar -
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese - 5,824,940

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare =
T& ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -
Dividendét e paguar

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0
Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare - 33,447
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 156,051
Mijetet monetare né fund té periudhés kontabél 122,604
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